
 C’EST UNE LIGNE URBAINE 
Elle fait partie du maillage de proximité du réseau.

Son but ? Connecter les quartiers et les desservir de manière fine, selon une fréquence et  
une amplitude adaptées aux besoins des écoles, des commerces, des hôpitaux…

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Fléron au Sart-Tilman, en desservant entre autres :  
les différents quartiers de Fléron (Romsée, le Bouny), le centre de Chaudfontaine et de Ninane,  
Beaufays, le centre de Tilff, le CHU de Liège et les Amphithéâtres de l’ULiège.

Elle dessert les gares de Chaudfontaine et de Tilff.

 PRINCIPALE MODIFICATION 
Une offre est créée le week-end : la ligne circule le samedi et le dimanche.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

Durée du voyage : 
entre 26’ et 51’ min
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Robermont

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 28
FLÉRON - CHAUDFONTAINE - BEAUFAYS - TILFF - 
SART-TILMAN (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 28 

30’ 60’ 30’ 60’

Lundi au vendredi en période scolaire

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

60’

Lundi au vendredi en vacances scolaires

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

13 voyages

Samedi

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

12 voyages

Dimanche et jours fériés

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

68



LA
 L

IG
N

E
 2

8
 E

N
 2

0
2

5
FL

É
R

O
N

 -
 C

H
A

U
D

FO
N

TA
IN

E
 -

 B
E

A
U

FA
Y

S 
- 

TI
LF

F 
- 

SA
R

T-
TI

LM
A

N
(N

U
M

ÉR
O

 IN
C

H
A

N
G

É)

TR
A

C
É

 
Tr

am
 

Iti
né

ra
ire

A
R

R
Ê

TS
   

   
   

A
rr

êt
s

   
   

   
G

ar
e 

SN
C

B

TE
R

M
IN

U
S

LA
PI

ER
RE

PA
SS

A
G

E
À

 N
IV

EA
U

ÉG
LI

SE

M
A

IS
O

N
 C

O
M

M
U

N
A

LE

B
O

U
N

Y 
ÉG

LI
SE

FO
N

TA
IN

E 
D

’A
M

O
U

R

RO
U

TE
 D

E 
B

O
U

N
Y

C
A

SI
N

O

FO
N

D
 D

ES
 C

RI
S

PL
A

C
E G

RO
SS

ES
 P

IE
RR

ES

RO
U

TE
 D

E
N

IN
A

N
E

RO
U

TE
D

E 
TI

LF
F

B
O

IS
 D

ES
C

H
EV

RE
U

IL
S

PL
. D

ES
D

JA
LE

S

PA
RK

IN
G

D
U

 P
IR

EU
X

PL
. D

ES
 P

O
RA

IS

G
A

RE

C
H

U
 - 

ES
C

A
LI

ER
S

C
H

A
RR

ET
TE

PO
LY

TE
C

H
A

M
P

H
IT

É
Â

TR
E

S

69



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman28
ANCIEN NOUVEAU

28

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 29 NOVEMBRE 2024 | S. VT 146 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

FLÉRON  Terminus

ZO
N

E 
58

20
 

Li
èg

e-
Ba

nl
ie

ue

 R. Lapierre
 R. Chantraine

ROMSÉE Église
Maison Communale

Bouny Église
(R :  ) Fontaine d’Amour

CHAUDFONTAINE Rte de Bouny
(R :  ) Casino

(A :  ) Fond des Cris
NINANE (A :  ) Place
BEAUFAYS Grosses Pierres

 Rte de Ninane
 Rte de Tilff

TILFF Bois des Chevreuils
Pl. des Djales

Parking du Pireux
 Pl. des Porais

Gare
SART-TILMAN R. de la Charette

 CHU Escaliers
 Polytech

 Amphithéâtres

Arrêt en gras : �arrêt de référence repris dans grilles horaires

	 Départ ou arrivée de la ligne

	 Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué

	 L’arrêt est conforme, la personne peut accéder seule au compartiment voyageurs.

	 L’arrêt est praticable, la personne doit être aidée pour accéder au compartiment voyageurs.

A : Aller R : Retour



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

28
ANCIEN NOUVEAU

28

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 6.59 7.27 7.56 9.04 10.04 11.04 12.04 13.05 14.05 15.03 15.49 16.20 17.03 18.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.00 7.28 7.57 9.05 10.05 11.05 12.05 13.06 14.06 15.04 15.50 16.22 17.05 18.06

ROMSÉE Église 7.05 7.33 8.03 9.10 10.10 11.10 12.10 13.11 14.11 15.10 15.56 16.28 17.11 18.11

CHAUDFONTAINE Casino 7.14 7.43 8.13 9.19 10.19 11.19 12.19 13.20 14.20 15.19 16.05 16.37 17.20 18.20

NINANE Place 7.19 7.19 7.48 8.18 9.24 10.24 11.24 12.24 13.25 14.25 15.24 16.10 16.42 17.25 18.25

BEAUFAYS Route de Ninane 7.24 7.24 7.54 8.24 9.29 10.29 11.29 12.29 13.30 14.30 15.29 16.15 16.47 17.30 18.30

TILFF Place des Porais 7.33 7.33 8.03 8.33 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.24 16.56 17.39 18.38

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.41 7.41 8.11 8.41 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.31 17.03 17.46 18.44

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.47 7.47 8.17 8.47 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.36 17.08 17.51 18.49



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 18.10 19.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 16.47 17.17 18.17 19.17

TILFF Place des Porais 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.25 16.55 17.25 18.24 19.24

BEAUFAYS Route de Ninane 7.14 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.34 17.04 17.34 18.33 19.33

NINANE Place 7.19 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.39 17.09 17.39 18.38 19.38

CHAUDFONTAINE Casino 7.24 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.44 17.14 17.44 18.43 19.43

ROMSÉE Église 7.33 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.53 17.23 17.53 18.52 19.52

FLÉRON Rue Lapierre 7.38 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.58 17.28 17.58 18.57 19.56

FLÉRON Terminus 7.40 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 17.00 17.30 18.00 18.58 19.57



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

28
ANCIEN NOUVEAU

28

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 6.59 7.59 9.03 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.00 8.00 9.04 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

ROMSÉE Église 7.05 8.05 9.09 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.11

CHAUDFONTAINE Casino 7.14 8.14 9.18 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.20

NINANE Place 7.19 8.19 9.23 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.25

BEAUFAYS Route de Ninane 7.24 8.24 9.28 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.30

TILFF Place des Porais 7.33 8.33 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.38

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.41 8.41 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.46

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.47 8.47 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.51



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16

TILFF Place des Porais 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.24 17.24 18.23

BEAUFAYS Route de Ninane 7.16 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.34 17.34 18.33

NINANE Place 7.20 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.39 17.39 18.38

CHAUDFONTAINE Casino 7.25 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.44 17.44 18.43

ROMSÉE Église 7.33 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.51 16.53 17.53 18.52

FLÉRON Rue Lapierre 7.37 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.55 16.58 17.58 18.56

FLÉRON Terminus 7.38 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.56 17.00 17.59 18.57



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

28
ANCIEN NOUVEAU

28

SAMEDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 7.04 8.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.05 8.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05

ROMSÉE Église 7.09 8.09 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10

CHAUDFONTAINE Casino 7.18 8.18 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19

NINANE Place 7.23 8.23 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24

BEAUFAYS Route de Ninane 7.28 8.28 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29

TILFF Place des Porais 7.36 8.36 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.44 8.44 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.48 8.48 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

TILFF Place des Porais 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

BEAUFAYS Route de Ninane 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

NINANE Place 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

CHAUDFONTAINE Casino 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41

ROMSÉE Église 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49

FLÉRON Rue Lapierre 8.53 10.54 12.54 14.54 16.54 18.53

FLÉRON Terminus 8.54 10.55 12.55 14.55 16.55 18.54

SAMEDI



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

28
ANCIEN NOUVEAU

28

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05

ROMSÉE Église 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09

CHAUDFONTAINE Casino 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18

NINANE Place 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23

BEAUFAYS Route de Ninane 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28

TILFF Place des Porais 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

TILFF Place des Porais 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

BEAUFAYS Route de Ninane 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

NINANE Place 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

CHAUDFONTAINE Casino 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41

ROMSÉE Église 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49

FLÉRON Rue Lapierre 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

FLÉRON Terminus 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS


